

Årsredovisning

ElyAI Sweden AB

559110-8997

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joacim Ståhl , Styrelseledamot
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att skapa program och applikationer till datorer och webb samt konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga kommun.

Bolaget har fortsatt arbeta med ett av de kunder som 2018 resulterat i två st löpande avtal. Verksamheten fortsätter att köra på halvfart med fokus på att hitta nytt kundsegment samt anpassning och effektivisering av plattformen. Likviditeten bedöms vara tillräcklig för att klara innevarande år

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	257	518	977	1 059
Resultat efter finansiella poster	-157	-103	64	232
Soliditet %	78	87	89	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Detta pga att omsättningen minskade under året till följd av minskad verksamhet samt sjukdom.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	315 000	1 297 000	-900 413	-102 854
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-102 854	102 854
- Årets resultat				-157 146
- Belopp vid årets utgång	315 000	1 297 000	-1 003 267	-157 146

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	608 733
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	-157 146
- Belopp vid årets utgång	451 587

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 297 000
Balanserat resultat	-1 003 267
<i>Årets resultat</i>	-157 146
<i>Summa</i>	136 587

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	136 587
<i>Summa</i>	136 587

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	256 798	517 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	256 798	517 799
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-200 000
Övriga externa kostnader	-138 338	-163 433
Personalkostnader	2 -274 087	-256 174
Summa rörelsekostnader	-412 425	-619 607
Rörelseresultat	-155 627	-101 808
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 368	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 887	-1 057
Summa finansiella poster	-1 519	-1 046
Resultat efter finansiella poster	-157 146	-102 854
Resultat före skatt	-157 146	-102 854
Årets resultat	-157 146	-102 854

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	132 000	144 000
Övriga fordringar	47 070	23 379
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>179 070</i>	<i>167 379</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	398 303	532 588
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>398 303</i>	<i>532 588</i>
Summa omsättningstillgångar	577 373	699 967
SUMMA TILLGÅNGAR	577 373	699 967

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	315 000	315 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	315 000	315 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	1 297 000	1 297 000
Balanserat resultat	-1 003 267	-900 413
Årets resultat	-157 146	-102 854
<i>Summa fritt eget kapital</i>	136 587	293 733
Summa eget kapital	451 587	608 733
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 500	37 500
Övriga skulder	55 199	23 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 087	30 500
Summa kortfristiga skulder	125 786	91 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	577 373	699 967

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Uppllysning om moderföretag

Bolaget ägs till 80% av Stahl Labs AB, org. nr. 559003-9284

UNDERSKRIFTER

Kalmar den dag som framgår av min digitala underskrift

Joacim Ståhl

Joacim Ståhl

Styrelseledamot

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-28

Håkan Sporrang

Håkan Sporrang

Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
